
UCHWAŁA NR VI-337/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek              

 



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-337/2019

 z dnia 4 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 456 837,00 6 456 837,00 6 456 837,00 0,00 6 456 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 264,00 -20 264,00 -20 264,00 0,00 -20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 436 573,00 6 436 573,00 6 436 573,00 0,00 6 436 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 089,00 1 683 089,00 1 683 089,00 0,00 1 683 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 264,00 -20 264,00 -20 264,00 0,00 -20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 825,00 1 662 825,00 1 662 825,00 0,00 1 662 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 394 134,00 15 504 134,00 13 315 612,00 9 890 359,00 3 425 253,00 2 005 800,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264,00 20 264,00 20 264,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 414 398,00 15 524 398,00 13 335 876,00 9 910 623,00 3 425 253,00 2 005 800,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

10 007 935,00 9 154 935,00 9 150 435,00 6 538 057,00 2 612 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264,00 20 264,00 20 264,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 028 199,00 9 175 199,00 9 170 699,00 6 558 321,00 2 612 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 327 585,50 88 282 528,58 52 045 056,92 34 892 284,00 8 485 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-20 264,00 -20 264,00 -20 264,00 0,00 -20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 264,00 20 264,00 20 264,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 825 640,50 193 425 953,50 140 327 585,50 88 302 792,58 52 024 792,92 34 892 284,00 8 485 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

obsługa długu



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 20 264 zł w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale   

75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 20 264 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 20 264 zł: 

  a) Domu Pomocy Społecznej w Zielonce 20 264 zł, 

  

  

   


